
TORNEO REAL CLUB DE GOLF DE SEVILLA

15/05/2024 19/05/2024 Andaluza Sevilla Federacion Andaluza De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Mas 35 Años Roberto Lazaro Palma

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1917

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1641291

Roberto Lazaro Palma

1 Fernandez Vazquez, Manuel
2 Pinna Garcia, German
3 Tristan Rojas, Francisco
4 Camargo Carranco, Antonio Jesus

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4264660 905 Fernandez Vazquez, Manuel [1]

Bye

16904171 Dominguez Enriquez, Juan Ramon

Bye

16

15

Bye

9717812 14384 Lunar Carbonell, Antonio

Bye

9700916 922 Pinna Garcia, German [2]

Fernandez, M. [1]

Dominguez, J.

Lunar, A.

Pinna, G. [2]

6

5 16923767 1827 Tristan Rojas, Francisco [3]

Bye

7

8

Bye

16900822 7374 Muñoz Muro, Alfonso

10

9

12

11

9731359 18158 Montero Ortega, Alfredo

9620213 2243 Gonzalez Agudo, Antonio

Bye

9722829 2034 Camargo Carranco, Antonio Jesus [4]

Tristan, F. [3]

Muñoz, A.

Camargo, A. [4]


